
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 72,061,950 69,321,655 2,740,295

200 세외수입 61,563,076 59,616,170 1,946,906

210 경상적세외수입 4,855,452 4,134,071 721,381

211 재산임대수입 50,203 28,807 21,396

211-02 공유재산임대료 50,203 28,807 21,396

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 33,559 11,638 21,921

< 경제과 > 33,559 11,638 21,921

  ○공유재산 임대료 33,559 6,175 27,384

  ○공유재산 임대료(화인트로) 0 5,463 △5,463

[ 공영개발사업특별회계 ] 16,644 17,169 △525

< 경제과 > 16,644 17,169 △525

  ○공유재산임대료 16,644 17,169 △525

33,559,000원

0원

16,644,000원

214 사업수입 650,124 82,500 567,624

214-06 매각사업수입 567,624 0 567,624

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 567,624 0 567,624

< 경제과 > 567,624 0 567,624

  ○매각사업수입 567,624 0 567,624567,624,000원

216 이자수입 1,152,282 1,019,921 132,361

216-01 공공예금이자수입 824,084 691,318 132,766

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 241,917 55,500 186,417

< 농정과 > 241,917 55,500 186,417

  ○예금이자 수입 241,917 55,500 186,417

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 255,282 231,425 23,857

< 경제과 > 255,282 231,425 23,857

  ○공공예금이자수입 255,282 231,425 23,857

[ 공영개발사업특별회계 ] 163,756 230,000 △66,244

< 경제과 > 163,756 230,000 △66,244

  ○공공예금이자수입 163,756 230,000 △66,244

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 57,840 70,900 △13,060

< 경제과 > 57,840 70,900 △13,060

  ○공공예금이자수입 57,840 70,900 △13,060

[ 기반시설특별회계 ] 3,596 1,800 1,796

< 건설도시과 > 3,596 1,800 1,796

  ○공공예금이자수입 3,596 1,800 1,796

241,917,000원

255,282,000원

163,756,000원

57,840,000원

3,596,000원



장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216-02 민간융자금회수이자수입 188,119 183,803 4,316

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 187,237 182,921 4,316

< 농정과 > 187,237 182,921 4,316

  ○융자금이자 187,237 182,921 4,316

    ―2009년 융자분 이자 19,391 15,075 4,316969,550,000원*2/100

216-03 기타이자수입 140,079 144,800 △4,721

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 5,279 10,000 △4,721

< 건설도시과 > 5,279 10,000 △4,721

  ○이자수입 5,279 10,000 △4,7215,279,000원

220 임시적세외수입 56,707,624 55,482,099 1,225,525

222 잉여금 29,604,815 28,360,262 1,244,553

222-01 순세계잉여금 29,604,815 28,360,262 1,244,553

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 9,475,801 8,344,063 1,131,738

< 농정과 > 9,475,801 8,344,063 1,131,738

  ○순세계잉여금 9,475,801 8,344,063 1,131,738

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 10,181,557 9,840,345 341,212

< 경제과 > 10,181,557 9,840,345 341,212

  ○순세계잉여금 10,181,557 9,840,345 341,212

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,969,004 6,318,031 △349,027

< 경제과 > 5,969,004 6,318,031 △349,027

  ○순세계잉여금 5,969,004 6,318,031 △349,027

[ 중소기업육성기금특별회계 ] 2,099,730 1,979,100 120,630

< 경제과 > 2,099,730 1,979,100 120,630

  ○순세계잉여금 2,099,730 1,979,100 120,630

9,475,801,000원

10,181,557,000원

5,969,004,000원

2,099,730,000원

223 이월금 5,455,819 5,460,819 △5,000

223-01 국고보조금사용잔액 186,000 190,000 △4,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 0 4,000 △4,000

< 주민생활지원실 > 0 4,000 △4,000

  ○국고보조금 반환 0 4,000 △4,0000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 51,000 52,000 △1,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 0 1,000 △1,000

< 주민생활지원실 > 0 1,000 △1,000

  ○시도비보조금 반환 0 1,000 △1,0000원

224 전입금 10,593,238 10,636,800 △43,562



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224-03 기타회계전입금 10,593,238 10,636,800 △43,562

[ 수질개선사업특별회계 ] 3,277,389 3,320,951 △43,562

< 환경수도과 > 3,277,389 3,320,951 △43,562

  ○일반회계 전입금 3,277,389 3,320,951 △43,562

    ―하수도사업 전입금 3,196,852 3,240,414 △43,5623,196,852,000원

227 부담금 125,528 110,000 15,528

227-02 일반부담금 125,528 110,000 15,528

[ 기반시설특별회계 ] 25,528 10,000 15,528

< 건설도시과 > 25,528 10,000 15,528

  ○기반시설분담금 25,528 10,000 15,52825,528,000원

228 잡수입 30,801 16,795 14,006

228-09 기타잡수입 30,801 16,795 14,006

[ 의료급여기금특별회계 ] 25,200 15,200 10,000

< 주민생활지원실 > 25,200 15,200 10,000

  ○부당이득금 및 중복진료비 환수 25,000 15,000 10,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 4,006 0 4,006

< 경제과 > 4,006 0 4,006

  ○기타잡수입 4,006 0 4,006

25,000,000원

4,006,000원

500 보조금 10,498,874 9,705,485 793,389

510 국고보조금등 9,708,630 9,396,519 312,111

511 국고보조금등 9,708,630 9,396,519 312,111

511-01 국고보조금 6,788,976 6,422,865 366,111

[ 의료급여기금특별회계 ] 116,976 141,865 △24,889

< 주민생활지원실 > 116,976 141,865 △24,889

  ○국고보조금 116,976 141,865 △24,889

    ―현금급여비 96,000 120,889 △24,889

[ 수질개선사업특별회계 ] 6,632,000 6,241,000 391,000

< 환경수도과 > 6,632,000 6,241,000 391,000

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 565,000 220,000 345,000

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 347,000 77,000 270,000

  ○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업 100,000 324,000 △224,000

96,000,000원

565,000,000원

347,000,000원

100,000,000원

511-03 기금 1,728,654 1,782,654 △54,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,728,654 1,782,654 △54,000

< 환경수도과 > 1,728,654 1,782,654 △54,000



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비사업

 92,000  342,000  △250,000

  ○환경기초시설 운영비 927,000 972,000 △45,000

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 367,000 143,000 224,000

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 96,000 21,000 75,000

  ○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업 25,000 83,000 △58,000

  92,000,000원

927,000,000원

367,000,000원

96,000,000원

25,000,000원

520 시,도비보조금등 790,244 308,966 481,278

521 시·도비보조금등 790,244 308,966 481,278

521-01 시·도비보조금등 790,244 308,966 481,278

[ 의료급여기금특별회계 ] 40,244 46,466 △6,222

< 주민생활지원실 > 40,244 46,466 △6,222

  ○시도비보조금등 40,244 46,466 △6,222

    ―현금급여비 24,000 30,222 △6,222

[ 수질개선사업특별회계 ] 750,000 262,500 487,500

< 환경수도과 > 750,000 262,500 487,500

  ○하수찌꺼기 처리시설 설치사업 467,500 196,000 271,500

  ○장내마을 하수도시설 설치사업 97,500 38,500 59,000

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 113,000 23,000 90,000

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 30,000 5,000 25,000

  ○봉두마을하수도시설 설치사업(전년도) 12,500 0 12,500

  ○우곡마을하수도시설 설치사업(전년도) 6,500 0 6,500

  ○신송산마을하수도시설 설치사업(전년도) 23,000 0 23,000

24,000,000원

467,500,000원

97,500,000원

113,000,000원

30,000,000원

12,500,000원

6,500,000원

23,000,000원


